
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     THỊ XÃ LA GI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:  1509 /QĐ-UBND                La Gi, ngày  14  tháng  4  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số B 448842 do UBND huyện 

Hàm Tân (cũ) cấp ngày 10/01/1993 cấp cho bà Trần Thị Mười 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, 

Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH 15 ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của 

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số  387/TTr-

NNMT ngày 11/4/2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số B 4488842 do 

UBND huyện Hàm Tân (cũ) cấp ngày 10/01/1993 cho bà Trần Thị Mười, thửa đất 

tại khu phố 9, phường Phước Hội, thị xã La Gi (nay ông Nguyễn Minh Cường là 

cháu của bà Trần Thị Mười đang sử dụng); cụ thể:  

Thửa số 125, tờ số 2, diện tích 1.753m
2
 (nay là thửa số 1348, tờ bản đồ số 05, 

diện tích là 1.949,6m
2
). 

Lý do: Mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số B 4488842 do UBND 

huyện Hàm Tân (cũ) cấp ngày 10/01/1993 cho bà Trần Thị Mười. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã La Gi, Trưởng phòng 

Nông nghiệp và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai La Gi, Chủ 

tịch UBND phường Phước Hội, ông Nguyễn Minh Cường căn cứ quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận:          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;                   KT.CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND thị xã;                            PHÓ CHỦ TỊCH 

- Sở Tư pháp Bình Thuận (để thông báo đến                                
các Phòng Công chứng, Văn phòng công chứng); 

- Lưu: VT, TNMT, Lưu 6b.                                

     
 

                     Võ Văn Hoàn 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T17:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Võ Văn Hoàn<hoanvv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T17:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<ttyttxlg@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




